q̄ mortē cōmuni mō abire estimet subiungit: Et ubi ego suz vos nō potestis venire. Si vero i morte maneret possent ad eū ire: illuc ei oēs abim? AVG. Nō aut̄ dixit Ubi ero: sed Ubi sum. Semp enī ibi erat christ̄ quo fuerat reditur: sic redit: vt nos nō dereliqueret. Erat enī christ̄ fīm visibilē carnē i terra: fīm iuvisibilē maiestatē i celo t̄ i terra. Nō aut̄ dixit: Nō poteritis: s; Nō potestis venire. tales eis tūc erāt q̄ nō possēt. Nā vt sciatis: nō hoc ad desperatiōnē dictū: t̄ discipulis suis dixit tale aliqd: Quo ego vado: vos non potestis venire. Deniq̄ b̄ petro expo suit dices: Quo ego vado nō potes me seq̄ mō: seq̄ ris aut̄ postea. CHRY. Nec aut̄ oīa idurit volēs eos atrahere. etenī modicū tēpus quod reliquebat̄ t̄ post recessum ip̄m desiderabilē eē: t̄ eū non posse decetero iuueniri sufficiēta erāt ad suadendū vt ad eū accederēt. Per hoc aut̄ q̄ dicit: Vado ad eū q̄ mis̄ me: oñdit nullā sibi fieri lesionē ab insidijs eo, rū t̄ passionē suā voluntariā sibi eē. passi sūt aut̄ ip̄i iudei ad ea q̄ dicta sūt: t̄ querunt ad seip̄os quo de beat̄ ire: quod nō erat eou q̄ desiderarent ab eo libe rari. Seq̄ enī: Dixerūt ergo iudei ad semetip̄os: q̄ bic itur: c̄: q̄ nō iuueniemus eū. Nūquid in disper sionē gentiū itur? ē t̄ doctur̄ gētes: Sic enī gētes vocabat̄ quasi exprobrātes t̄ magna i semetip̄is glo riantes: q̄. s. gētes vbiq̄ disseminate erāt: t̄ imperfe cte ad inuice permittē. Sed hoc obprobriū postea ip̄i sustinuerūt: q̄ vbiq̄ dispersi sūt. Antiquit̄ aut̄ tota gētes in vnu collecta erat: se d̄ cū iudei vbiq̄ ter rarū iā gentib̄ p̄mixti essent: non diceret: Quo ego vado vos nō potestis venire: si p̄ hoc gētes itelleris̄ set. AVG. Dixerat aut̄ dñs: Quo ego vado de si nu patris. Hoc ergo illi nullo modo itellererunt: t̄ tamē ex hac occasiōe salutē nostrā p̄dixerūt q̄ dñs itur? esset ad gētes: nō p̄sentia corporis: sed tamē pedi bus suis. mis̄ enī ad nos mēbra sua t̄ fecit nos mēbra sua. CHRY. Nō aut̄ dixerūt q̄ iturus eēt ad gētes ledere eos: sed docere. Jam enī iā submiserāt̄ t̄ bis que dicta erāt crediderant. Nequaq̄ aut̄ nisi credidissent q̄sissent ad seip̄os: Quis ē hic fīm quez dixit: q̄retis me t̄ nō iuuenietis: t̄ ubi ego sum vos nō potestis venire.

In nouissimo aut̄ die magno festiuitatis stabat iesus t̄ clamabat dicens: Si quis sitit: ueniat ad me t̄ bibat: Qui credit in me sicut dicit scripture: flumina de uentre ei flu ent aque uīne. Doc aut̄ dixit de spiritu quem accepturi erant credē tes in eum. Nondū enim erat spiri tus datus: quia iesus nondū erat glōrificatus.